
OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

 XML  

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu
specjalnego pożarniczego

                                               Wiązownica, 09.06.2014 r.

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
NA SPRZEDAŻ UŻYWANEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO

 

Wójt Gminy Wiązownica  ogłasza przetarg na sprzedaż zbędnego składnika majątku ruchomego na podstawie
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami  rzeczowymi
majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe ( Dz. U Nr 114 z 2010 r., poz. 761)

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Wiązownica

37-522 Wiązownica 208

NIP 792 20 31 567

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży:

Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Piwodzie.

W sprawie oględzin samochodu można kontaktować się pod numerem telefonu:

P. Kisała Roman Urząd Gminy Wiązownica  tel. 696 303 553

P. Balicki Marian naczelnik OSP Piwoda  tel. 601 462 178

3. Rodzaj i typ pojazdu objętego przetargiem:

1) Samochód specjalny pożarniczy MAGIRUS – DEUTZ 170D 11 FA

Rok produkcji: 1978 r.

Pojemność silnika: 8424 cm3

Moc silnika:  129 kW

Ilość osi: 2 napęd 4x4

Kabina kierowcy: 1+1+4

Układ Kierowniczy: wspomaganie hydrauliczne

Układ hamulcowy: hydrauliczny, hamulce bębnowe

Przebieg: tys. 50 612 km.

Rodzaj paliwa: Diesel, V6 chłodzony powietrzem

Stan: używany

Osprzęt specjalny: zbiornik wody 2400 l, wąż szybkiego natarcia, pompa pożarnicza napędzana wałem kardana z silnika
pojazdu.

http://bip.wiazownica.com/?c=mdTresc-cmPokazTresc-107-1410&amp;printXML=true


OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

Minimalna cena samochodu – 24 000 zł. wg. wyceny szacunkowej.

Wiązownica, 09.06.2014 r.

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
NA SPRZEDAŻ UŻYWANEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO

 

Wójt Gminy Wiązownica  ogłasza przetarg na sprzedaż zbędnego składnika majątku ruchomego na podstawie
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami  rzeczowymi
majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe ( Dz. U Nr 114 z 2010 r., poz. 761)

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Wiązownica

37-522 Wiązownica 208

NIP 792 20 31 567

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży:

Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Piwodzie.

W sprawie oględzin samochodu można kontaktować się pod numerem telefonu:

P. Kisała Roman Urząd Gminy Wiązownica  tel. 696 303 553

P. Balicki Marian naczelnik OSP Piwoda  tel. 601 462 178

3. Rodzaj i typ pojazdu objętego przetargiem:

1) Samochód specjalny pożarniczy MAGIRUS – DEUTZ 170D 11 FA

Rok produkcji: 1978 r.

Pojemność silnika: 8424 cm3

Moc silnika:  129 kW

Ilość osi: 2 napęd 4x4

Kabina kierowcy: 1+1+4

Układ Kierowniczy: wspomaganie hydrauliczne

Układ hamulcowy: hydrauliczny, hamulce bębnowe

Przebieg: tys. 50 612 km.

Rodzaj paliwa: Diesel, V6 chłodzony powietrzem

Stan: używany

Osprzęt specjalny: zbiornik wody 2400 l, wąż szybkiego natarcia, pompa pożarnicza napędzana wałem kardana z silnika
pojazdu.

Minimalna cena samochodu – 24 000 zł. wg. wyceny szacunkowej.

4. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia

Aby przystąpić do przetargu oferenci są zobowiązani do wniesienia wadium w kwocie 2000 zł. słownie: dwa tysiące złotych,
należy wpłacić do dnia 25 czerwca 2014 r. do godziny 12.00 na konto BS Wiązownica, nr 56 9096 1014 2002 1400



OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

0202 0001 – decyduje  data uznania na rachunku Urzędu Gminy.

Wadium musi zostać być wniesione wyłącznie w pieniądzu.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7
dni od daty dokonania wyboru oferty.

Wadium złożone przez  oferenta, którego oferta została wybrana zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży.

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:
1. imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;
2. oferowaną cenę za przedmiot przetargu in warunki jej zapłaty;
3. oświadczenie oferenta, że zapoznał się  ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za

skutki  wynikające z rezygnacji z oględzin;
4. dowód wniesienia wadium.

 6.  Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg poniższego wzoru:

Urząd Gminy Wiązownica
37-522 Wiązownica 208
„Oferta przetargowa na zakup samochodu specjalnego pożarniczego”
Nie otwierać przed  25.06.2014 r. godz. 12:00.

Oferty pisemne należy składać w dni robocze (za wyjątkiem sobót)  nie później jednak niż do dnia 25 czerwca 2014r. do
godz. 12.00 w sekretariacie Urzędu Gminy Wiązownica pok. Nr 22  I p.   Termin związania ofertą sprzedający określa na 7
dni.

7. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu :

Otwarcie ofert nastąpi przez komisję przetargową w siedzibie sprzedającego, sala narad  pok. nr 25 I p.  w dniu  25 czerwca
2014 r. o godz. 12:30

8. Wybór oferty

a) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd objęty

    przedmiotem przetargu.

b) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:

    - została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 

      który nie wniósł wadium;

    - nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 5 , lub są one niekompletne,

      nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do

      uznania jej za nową ofertę.

c) O odrzuceniu oferty komisją przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

d) Dla ważności przetargu

9. Termin zawarcia umowy sprzedaży

1. Zawarcie umowy sprzedaży  nastąpi po wyborze przez komisję przetargową

    najkorzystniejszej oferty.

2. Wydanie przedmiotu sprzedaży zostanie dokonane niezwłocznie po wpłaceniu



OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

    przez Kupującego ceny nabycia.

3. Sprzedający zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego ceny 

    nabycia.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez
podania przyczyn.

 

                  
                                          Wójt Gminy Wiązownica

                                                                        Marian Jerzy Ryznar

                                                                                  (Pieczęć i podpis)

 
 
 

 

FORMULARZ OFERTY
 

 

Dane dotyczące oferenta:

Imię nazwisko/Nazwa............................................................. ............................................

Siedziba................................................................................................................................

Nr telefonu/faks....................................................................................................................

nr NIP..................................................................................................................................

nr REGON...........................................................................................................................

Dane dotyczące zamawiającego

Gmina Wiązownica

37-522 Wiązownica

 

Przystępując do przetargu na zakup samochodu  specjalnego pożarniczego  marki

MAGIRUS – DEUTZ 170D 11 FA

 

OFERUJĘ   CENĘ     brutto …………………...…zł
(słownie…………………………………………………………………………………….....................……)

 



OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIA

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę, co do niego zastrzeżeń.

 

Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 7 dni od daty  terminu do złożenia ofert.

 

 

                                                                              ______________________________________              

 (data, imię i nazwisko) podpis i pieczęć

 uprawnionego przedstawiciela wykonawcy

 

Podmiot publikujący
Wytworzył Urząd Gminy WIĄZOWNICA 2014-06-10
Publikujący - 


